
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 286,994,453 251,002,774 35,991,679

100 지방세수입 33,250,000 32,750,000 500,000

110 지방세 33,250,000 32,750,000 500,000

111 보통세 31,800,000 31,300,000 500,000

111-09 지방소득세 5,500,000 5,000,000 500,000

[ 일반회계 ] 5,500,000 5,000,000 500,000

< 세무과 > 5,500,000 5,000,000 500,000

○소득분 5,050,000 4,550,000 500,000경정 5,050,000,000원

200 세외수입 27,974,775 15,921,534 12,053,241

210 경상적세외수입 6,496,486 6,385,253 111,233

211 재산임대수입 657,319 528,317 129,002

211-01 국유재산임대료 19,580 30,000 △10,420

[ 일반회계 ] 19,580 30,000 △10,420

< 세무과 > 19,580 30,000 △10,420

○걸산동99-1외 95필지(회계과) 19,580 30,000 △10,420경정 19,580,000원

211-02 공유재산임대료 637,739 498,317 139,422

[ 일반회계 ] 637,739 498,317 139,422

< 세무과 > 637,739 498,317 139,422

○토지, 건물 임대료(상패동 831 외 24)(회계과)

44,000 30,000 14,000

○경기 섬유봉제 지식산업센터 대부료(지역경제과)

120,000 0 120,000

○저온창고 공유재산 대부료(지역경제과) 5,422 0 5,422

경정 44,000,000원

120,000,000원

5,422,000원

212 사용료수입 495,062 493,148 1,914

212-08 기타사용료 236,157 234,243 1,914

[ 일반회계 ] 236,157 234,243 1,914

< 세무과 > 236,157 234,243 1,914

○중소유통공동도매물류센터 이용료(지역경제과) 1,914 0 1,9141,914,000원

216 이자수입 1,680,317 1,700,000 △19,683

216-01 공공예금이자수입 1,650,317 1,650,000 317

[ 일반회계 ] 1,650,317 1,650,000 317

< 세무과 > 1,650,317 1,650,000 317

○공공예금이자(공보전산과) 317 0 317317,000원

216-03 기타이자수입 30,000 50,000 △20,000

[ 일반회계 ] 30,000 50,000 △20,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무과 > 30,000 50,000 △20,000

○세입세출외현금이자(회계과) 30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

220 임시적세외수입 21,478,289 9,536,281 11,942,008

221 재산매각수입 340,730 400,000 △59,270

221-01 국유재산매각귀속수입금 40,730 100,000 △59,270

[ 일반회계 ] 40,730 100,000 △59,270

< 세무과 > 40,730 100,000 △59,270

○국유재산매각귀속수입금(회계과) 40,730 100,000 △59,270경정 40,730,000원

222 잉여금 5,204,312 8,000,000 △2,795,688

222-01 순세계잉여금 5,204,312 8,000,000 △2,795,688

[ 일반회계 ] 5,204,312 8,000,000 △2,795,688

< 세무과 > 5,204,312 8,000,000 △2,795,688

○순세계잉여금 5,204,312 8,000,000 △2,795,688경정 5,204,312,000원

223 전년도이월금 2,871,073 0 2,871,073

223-01 국고보조금사용잔액 1,078,412 0 1,078,412

[ 일반회계 ] 1,078,412 0 1,078,412

< 세무과 > 1,078,412 0 1,078,412

○국고보조금 사용잔액 1,078,412 0 1,078,4121,078,412,800원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,792,661 0 1,792,661

[ 일반회계 ] 1,792,661 0 1,792,661

< 세무과 > 1,792,661 0 1,792,661

○시도비보조금사용잔액 1,792,661 0 1,792,6611,792,661,840원

224 전입금 11,232,666 126,221 11,106,445

224-01 공기업특별회계전입금 11,000,000 0 11,000,000

[ 일반회계 ] 11,000,000 0 11,000,000

< 세무과 > 11,000,000 0 11,000,000

○상수도사업특별회계전입금(도시과) 5,000,000 0 5,000,000

○하수도사업특별회계전입금(환경사업소) 6,000,000 0 6,000,000

5,000,000,000원

6,000,000,000원

224-03 기타회계전입금 119,201 12,756 106,445

[ 일반회계 ] 119,201 12,756 106,445

< 세무과 > 119,201 12,756 106,445

○주택사업특별회계 전입금(건축과) 19,201 12,756 6,445

○발전소주변지역지원사업특별회계 전입금(지역경제과)

100,000 0 100,000

경정 19,201,780원

100,000,000원

228 기타수입 1,393,048 573,600 819,448
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-01 불용품매각대 20,000 2,000 18,000

[ 일반회계 ] 20,000 2,000 18,000

< 세무과 > 20,000 2,000 18,000

○불용품 매각대금(회계과) 20,000 2,000 18,000경정 20,000,000원

228-02 변상금및위약금 13,489 2,000 11,489

[ 일반회계 ] 13,489 2,000 11,489

< 세무과 > 13,489 2,000 11,489

○국유재산변상금(도로과) 1,000 0 1,000

○위약금(회계과) 10,489 0 10,489

1,000,000원

10,489,690원

228-03 과태료 211,100 208,100 3,000

[ 일반회계 ] 211,100 208,100 3,000

< 세무과 > 211,100 208,100 3,000

○다중이용시설등의실내공기질관리법 위반 과태료(환경보호

과) 3,000 0 3,0003,000,000원

228-08 기부금 21,000 0 21,000

[ 일반회계 ] 21,000 0 21,000

< 세무과 > 21,000 0 21,000

○동두천농협 우호도시 지원금(공보전산과) 7,000 0 7,000

○동두천드림파워 우호도시 지원금(공보전산과) 14,000 0 14,000

7,000,000원

14,000,000원

228-09 그외수입 1,059,459 293,500 765,959

[ 일반회계 ] 1,059,459 293,500 765,959

< 세무과 > 1,059,459 293,500 765,959

○2012년 행정주제도 및 생활공감지도 구축사업 정산금 (공

보전산과) 23,128 0 23,128

○자치단체 공통기반 전산장비 유지관리비 반환금(공보전산

과) 1,798 0 1,798

○수치지형도 판매 배분금(공보전산과) 253 0 253

○2013년 영유아보육료 및 양육수당 예산부족분 지원(사회복

지과) 419,000 0 419,000

○축산물브랜드육타운 전기료(농업녹지과) 20,700 0 20,700

○축산물브랜드육타운 그외수입(농업녹지과) 10,000 0 10,000

○전기공사대금 잔액 반납금(도로과) 240,000 0 240,000

○아름다운 문화센터 자판기 수입(평생교육원) 1,080 0 1,080

23,128,620원

1,798,150원

253,320원

419,000,000원

20,700,000원

10,000,000원

240,000,000원

1,080,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○중증장애인 창업형 일자리지원사업(사회복지과)

50,000 0 50,00050,000,000원

300 지방교부세 77,323,713 68,447,680 8,876,033

310 지방교부세 77,323,713 68,447,680 8,876,033

311 지방교부세 77,323,713 68,447,680 8,876,033

311-01 보통교부세 68,783,000 62,786,000 5,997,000

[ 일반회계 ] 68,783,000 62,786,000 5,997,000

< 기획감사실 > 68,783,000 62,786,000 5,997,000

○보통교부세 68,783,000 62,786,000 5,997,000경정 68,783,000,000원

311-02 특별교부세 2,693,000 1,193,000 1,500,000

[ 일반회계 ] 2,693,000 1,193,000 1,500,000

< 기획감사실 > 2,693,000 1,193,000 1,500,000

○ 특별교부세 2,693,000 1,193,000 1,500,000

- 빗물펌프장 용량증설(기후변화대응 선제적 예방사업)(재

난관리과) 1,000,000 0 1,000,000

- 동막골 재해취약지역 정비(재난관리과) 500,000 0 500,000

1,000,000,000원

500,000,000원

311-03 분권교부세 2,269,326 1,668,680 600,646

[ 일반회계 ] 2,269,326 1,668,680 600,646

< 기획감사실 > 2,269,326 1,668,680 600,646

○분권교부세 2,269,326 1,668,680 600,646

-사회복지과 1,916,585 1,355,939 560,646

·노인복지관운영 200,000 0 200,000

·장애인복지관운영 337,578 187,578 150,000

·결식아동급식 335,600 185,600 150,000

·사회복지전담공무원인건비 360,646 300,000 60,646

-문화체육과 45,000 25,000 20,000

·지방문화원육성 45,000 25,000 20,000

-평생교육원 50,000 30,000 20,000

·공공도서관자료구입 50,000 30,000 20,000

200,000,000원

경정 337,578,000원

경정 335,600,000원

경정 360,646,000원

경정 45,000,000원

경정 50,000,000원

311-04 부동산교부세 3,578,387 2,800,000 778,387

[ 일반회계 ] 3,578,387 2,800,000 778,387

< 기획감사실 > 3,578,387 2,800,000 778,387

○부동산교부세 3,578,387 2,800,000 778,387경정 3,578,387,000원

400 조정교부금및재정보전금 21,100,000 18,100,000 3,000,000

420 재정보전금 21,100,000 18,100,000 3,000,000
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 420 재정보전금

항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

421 재정보전금 21,100,000 18,100,000 3,000,000

421-01 재정보전금 21,100,000 18,100,000 3,000,000

[ 일반회계 ] 21,100,000 18,100,000 3,000,000

< 기획감사실 > 21,100,000 18,100,000 3,000,000

○ 시책추진보전금 3,400,000 400,000 3,000,000

- 소요동 도시계획도로(중로3-32호선)개설(성립전)(도로과

) 1,000,000 0 1,000,000

- 소요산산림욕장 진입도로 개설(도시과) 1,000,000 0 1,000,000

- 중앙2빗물펌프장 용량증설(재난관리과) 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000,000원

1,000,000,000원

1,000,000,000원

500 보조금 127,345,965 115,783,560 11,562,405

510 국고보조금등 72,884,403 65,818,336 7,066,067

511 국고보조금등 72,884,403 65,818,336 7,066,067

511-01 국고보조금 62,044,440 55,001,149 7,043,291

[ 일반회계 ] 62,044,440 55,001,149 7,043,291

< 주민생활지원실 > 11,946,771 11,554,996 391,775

○기초수급자 정부양곡 할인지원 253,805 210,934 42,871

○교육급여 266,000 275,000 △9,000

○긴급복지지원 572,124 358,160 213,964

○지역사회서비스 투자사업 242,184 209,799 32,385

○지역공동체 일자리사업 179,322 104,918 74,404

○사회적일자리창출사업 48,800 96,000 △47,200

○사회적기업사업개발비지원사업 21,296 45,600 △24,304

○차상위계층양곡할인지원 75,000 68,201 6,799

○가사간병방문도우미사업 22,251 20,195 2,056

○일을통한빈곤탈출상담지원(성립전) 31,400 0 31,400

○지역맞춤형일자리창출사업(성립전) 50,000 0 50,000

○지역특화사업지원 18,400 0 18,400

< 사회복지과 > 24,270,816 22,149,965 2,120,851

○어린이 급식관리지원센터 운영 지원 60,000 0 60,000

○농어촌지역 법인어린이집 지원 1,320 0 1,320

○장애인직업재활시설 기능보강 55,000 0 55,000

○지역아동센터 운영 225,940 215,316 10,624

○아동복지교사지원 76,944 67,788 9,156

○장애인 재활보조기구 교부 6,084 7,102 △1,018

경정 253,805,000원

경정 266,000,000원

경정 572,124,000원

경정 242,184,000원

경정 179,322,000원

경정 48,800,000원

경정 21,296,000원

경정 75,000,000원

경정 22,251,000원

31,400,000원

50,000,000원

18,400,000원

60,000,000원

1,320,000원

55,000,000원

경정 225,940,000원

경정 76,944,000원

경정 6,084,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인등록진단비 774 644 130

○장애인복지일자리 지원 62,631 59,528 3,103

○장애인 행정도우미 지원 94,976 72,279 22,697

○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처) 81,200 70,258 10,942

○장애인거주시설 기능보강(성립전) 26,000 0 26,000

○노인돌봄기본서비스(독거노인도우미파견)

121,670 103,034 18,636

○경로당 양곡비 지원 7,326 18,550 △11,224

○노인돌봄서비스-응급안전돌보미 7,500 0 7,500

○건강가정지원센터 운영지원 86,250 86,100 150

○아동,여성보호 지역연대 운영 활성화 0 1,550 △1,550

○아이돌보미지원 406,616 349,300 57,316

○다문화가족지원센터 운영지원 152,488 157,600 △5,112

○다문화가족자녀 언어발달지원 20,619 25,617 △4,998

○결혼이민자 통,번역 서비스 10,024 10,218 △194

○보육시설미이용아동 양육지원 1,225,840 1,003,346 222,494

○경로당냉방비 지원 2,675 0 2,675

○영유아보육료지원 7,464,292 6,026,778 1,437,514

○교사 근무환경개선비 293,668 234,568 59,100

○식품안전사고예방검거수거사업 0 500 △500

○중증장애인 활동보조사업 869,570 728,480 141,090

< 환경보호과 > 2,059,445 1,302,845 756,600

○저녹스버너 설치사업 8,000 11,000 △3,000

○생태하천복원사업 1,568,000 818,000 750,000

○슬레이트 처리사업 38,400 28,800 9,600

< 교통행정과 > 22,950 0 22,950

○ 택시 디지털운행기록장치 설치 지원 10,300 0 10,300

○ 화물자동차 디지털운행기록장치 설치 지원사업

12,650 0 12,650

< 농업녹지과 > 1,042,434 997,948 44,486

○양곡관리 경상비보조 1,200 0 1,200

○밭농업직접지불 22,210 22,800 △590

○가축분뇨처리시설지원 0 33,400 △33,400

○가축전염병예방접종 70,835 71,763 △928

경정 774,000원

경정 62,631,000원

경정 94,976,000원

경정 81,200,000원

26,000,000원

경정 121,670,000원

경정 7,326,000원

7,500,000원

경정 86,250,000원

경정 0원

경정 406,616,000원

경정 152,488,000원

경정 20,619,000원

경정 10,024,000원

경정 1,225,840,000원

2,675,000원

경정 7,464,292,000원

경정 293,668,000원

경정 0원

경정 869,570,000원

경정 8,000,000원

경정 1,568,000,000원

경정 38,400,000원

10,300,000원

12,650,000원

1,200,000원

경정 22,210,000원

경정 0원

경정 70,835,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○숲가꾸기 282,637 213,693 68,944

○조림 21,206 15,678 5,528

○농어촌보육여건개선 53,354 57,077 △3,723

○산불방지대책 122,424 112,272 10,152

○차량무선인식장치통신료 2,673 5,940 △3,267

○동물생산업 구충제 피부외용제지원 570 0 570

< 도로과 > 14,549,000 12,000,000 2,549,000

○역세권도로개설(중로1-31호) 4,549,000 3,000,000 1,549,000

○상패로~신사로간 도로개설공사 5,000,000 4,000,000 1,000,000

< 안전총괄과 > 6,439,686 5,293,686 1,146,000

○재해위험지역 정비사업 6,428,000 5,282,000 1,146,000

< 보건소 > 147,411 145,762 1,649

○감염병 예방관리 FMTP2교육 1,649 0 1,649

< 평생교육원 > 42,710 32,730 9,980

○ 성인문해교육 지원 9,980 0 9,980

경정 282,637,000원

경정 21,206,000원

경정 53,354,000원

경정 122,424,000원

경정 2,673,000원

570,000원

경정 4,549,000,000원

경정 5,000,000,000원

경정 6,428,000,000원

1,649,000원

9,980,000원

511-03 기금 1,263,545 1,240,769 22,776

[ 일반회계 ] 1,263,545 1,240,769 22,776

< 사회복지과 > 37,710 38,322 △612

○가정 성폭력피해자 치료회복프로그램 운영

11,148 11,760 △612

< 농업녹지과 > 124,175 127,375 △3,200

○축산물 haccp컨설팅지원 3,200 6,400 △3,200

< 보건소 > 980,227 953,639 26,588

○정신보건센터운영 91,300 76,300 15,000

○암조기검진사업 53,700 39,200 14,500

○영유아건강검진 5,004 8,896 △3,892

○국가예방접종사업 218,256 218,850 △594

○신생아 난청 조기진단 1,250 1,220 30

○미숙아및선천성이상아 의료비 25,950 23,000 2,950

○선천성대사이상검사사업 9,350 7,800 1,550

○에이즈 및 성병예방 8,031 7,623 408

○국가결핵예방사업 6,358 9,722 △3,364

경정 11,148,000원

경정3,200,000원

경정 91,300,000원

경정 53,700,000원

경정 5,004,000원

경정 218,256,000원

경정 1,250,000원

경정 25,950,000원

경정 9,350,000원

경정 8,031,000원

경정 6,358,000원

520 시ㆍ도비보조금등 54,461,562 49,965,224 4,496,338

521 시·도비보조금등 54,461,562 49,965,224 4,496,338
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시ㆍ도비보조금등 54,461,562 49,965,224 4,496,338

[ 일반회계 ] 54,461,562 49,965,224 4,496,338

< 기획감사실 > 834,000 684,000 150,000

○ 상반기 시군 종합평가 우수시군 인센티브 150,000 0 150,000

< 주민생활지원실 > 2,216,212 2,176,440 39,772

○지역공동체일자리사업 53,797 31,475 22,322

○사회적일자리창출사업 3,660 7,200 △3,540

○사회적기업사업개발비지원사업 1,597 3,420 △1,823

○교육급여 33,250 34,375 △1,125

○긴급복지 42,909 26,862 16,047

○지역사회서비스 투자사업 51,897 44,957 6,940

○가사간병방문도우미사업 4,768 4,327 441

○차상위계층 양곡할인지원 5,625 5,115 510

< 사회복지과 > 16,047,823 15,328,369 719,454

○지역아동센터 운영 112,970 107,658 5,312

○아동복지교사지원 16,488 14,526 1,962

○노인돌봄기본서비스(독거노인도우미파견)

26,072 22,079 3,993

○장애인 등록진단비 387 322 65

○장애인복지일자리 지원 31,315 29,763 1,552

○장애인 행정도우미 지원 47,488 36,139 11,349

○장애인 복지신문 보급 4,899 4,334 565

○기초노령연금 665,638 657,837 7,801

○노인돌봄종합서비스(노인돌보미바우처) 17,400 15,055 2,345

○장애통합지역아동센터 지원 4,250 0 4,250

○노인이용시설종사자 특수근무수당 6,750 6,480 270

○노인자살예방센터운영 10,500 9,000 1,500

○장기요양 시설급여 1,737,738 2,199,068 △461,330

○장기요양 재가급여 448,709 587,118 △138,409

○경로당 양곡비 지원 3,296 2,782 514

○경로당 냉방비 지원 3,477 0 3,477

○가정 성폭력피해자 치료회복 프로그램 운영

2,389 2,520 △131

○건강가정지원센터 운영지원 43,125 43,050 75

○아동, 여성보호 지역연대 운영 활성화 0 775 △775

150,000,000원

경정 53,797,000원

경정 3,660,000원

경정 1,597,000원

경정 33,250,000원

경정 42,909,000원

경정 51,897,000원

경정 4,768,000원

경정 5,625,000원

경정 112,970,000원

경정 16,488,000원

경정 26,072,000원

경정 387,000원

경정 31,315,000원

경정 47,488,000원

경정 4,899,000원

경정 665,638,000원

경정 17,400,000원

4,250,000원

경정 6,750,000원

경정 10,500,000원

경정 1,737,738,000원

경정 448,709,000원

경정 3,296,000원

3,477,000원

경정 2,389,000원

경정 43,125,000원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○아이돌보미지원 87,132 74,850 12,282

○다문화가족지원센터 운영지원 32,676 33,771 △1,095

○지역아동센터 조리시설 지원 43,000 0 43,000

○다문화가족 방문교육사업 21,460 21,095 365

○다문화가족자녀 언어발달지원 4,418 5,489 △1,071

○결혼이민자 통,번역서비스 2,148 2,189 △41

○행복한갱년기 프로그램 운영(성립전) 5,000 2,500 2,500

○다문화신문 구독지원 2,000 3,300 △1,300

○보육시설 미이용아동양육지원 612,920 501,673 111,247

○영유아보육료지원 3,732,146 3,013,389 718,757

○누리과정 운영 2,878,019 2,592,942 285,077

○다문화예비초등학생 학부모 교육 330 0 330

○상담슈퍼비전 운영지원 150 0 150

○다문화사회를 위한 인식개선 사업 1,000 0 1,000

○교사 근무환경개선비 146,834 117,284 29,550

○결식아동급식(인상분) 229,928 287,410 △57,482

○장애인 지역사회재활시설 종사자복지수당 17,414 0 17,414

○장애인거주시설 기능보강(성립전) 26,000 0 26,000

○장애인 편의시설 설치실태 전수조사 1,615 0 1,615

○장애인직업재활시설 기능보강 55,000 0 55,000

○중증장애인 활동보조사업 186,340 156,100 30,240

○농어촌지역 법인어린이집 지원 660 0 660

○지역아동센터 학생급식 지원 871 0 871

< 문화체육과 > 3,649,283 3,646,743 2,540

○경기도 민속예술제 참가지원 5,000 3,000 2,000

○거리로 나온 예술 20,340 19,800 540

< 세무과 > 105,269 0 105,269

○세수증대활동비(성립전) 10,330 0 10,330

○도세체납액징수활동비(성립전) 9,939 0 9,939

○지방세정운영평가 상사업비(성립전) 70,000 0 70,000

○세외수입운영평가 상사업비(성립전) 15,000 0 15,000

< 회계과 > 41,673 0 41,673

○국유재산 위임관리에 따른 시군보조 40,400 0 40,400

○도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,273 0 1,273

경정 87,132,000원

경정 32,676,000원

43,000,000원

경정 21,460,000원

경정 4,418,000원

경정 2,148,000원

경정 5,000,000원

경정 2,000,000원

경정 612,920,000원

경정 3,732,146,000원

경정 2,878,019,000원

330,000원

150,000원

1,000,000원

경정 146,834,000원

경정 229,928,000원

17,414,000원

26,000,000원

1,615,000원

55,000,000원

경정 186,340,000원

660,000원

871,000원

경정 5,000,000원

경정 20,340,000원

10,330,000원

9,939,000원

70,000,000원

15,000,000원

40,400,000원

1,273,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 지역경제과 > 1,772,154 1,741,154 31,000

○ 전통시장 무료 배송센터 운영(성립전) 31,000 0 31,000

< 환경보호과 > 651,366 484,266 167,100

○저녹스버너 설치사업 1,600 2,200 △600

○생태하천복원사업 336,000 175,500 160,500

○슬레이트 처리사업 28,800 21,600 7,200

< 교통행정과 > 154,313 122,238 32,075

○ 택시 디지털운행기록장치 설치 지원 25,750 0 25,750

○ 화물자동차 디지털운행기록장치 설치 지원사업

6,325 0 6,325

< 농업녹지과 > 1,284,246 1,169,516 114,730

○가축분뇨처리시설지원 0 11,550 △11,550

○양봉산업육성 14,325 8,883 5,442

○친환경농산물 학교급식지원 244,094 137,879 106,215

○G-마크포장재지원 4,050 3,650 400

○가축전염병예방접종 23,628 23,701 △73

○동물보호관리 6,000 7,800 △1,800

○숲가꾸기 61,982 48,592 13,390

○조림 3,505 935 2,570

○농어촌보육여건개선 30,650 32,261 △1,611

○산불방지대책 59,140 54,572 4,568

○벼보급종 공급차액지원 740 847 △107

○벼못자리용 상토지원 702 622 80

○양계경쟁력강화 0 864 △864

○축산물 haccp컨설팅지원 720 1,440 △720

○차량무선인식장치통신료 855 2,138 △1,283

○동물생산업 구충제 피부외용제지원 73 0 73

< 도로과 > 2,342,000 342,000 2,000,000

○국도대체우회도로(회천-청산)개설(성립전) 2,000,000 0 2,000,000

< 건축과 > 101,000 0 101,000

○공공디자인 우수 시,군 시상금 1,000 0 1,000

○간판이 아름다운거리 조성사업 100,000 0 100,000

< 안전총괄과 > 23,138,038 22,208,838 929,200

○2012년 재난관리평가 상사업비 700,000 0 700,000

31,000,000원

경정 1,600,000원

경정 336,000,000원

경정 28,800,000원

25,750,000원

6,325,000원

경정 0원

경정 14,325,000원

경정 244,094,000원

경정 4,050,000원

경정 23,628,000원

경정 6,000,000원

경정 61,982,000원

경정 3,505,000원

경정 30,650,000원

경정 59,140,000원

경정 740,000원

경정 702,000원

경정 0원

경정 720,000원

경정 855,000원

73,000원

2,000,000,000원

1,000,000원

100,000,000원

700,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○재해위험지역 정비사업 1,285,600 1,056,400 229,200

< 보건소 > 1,359,341 1,358,338 1,003

○정신보건센터운영 145,793 163,886 △18,093

○정신요양시설종사자 특수근무수당등 지원 31,175 32,075 △900

○암조기검진사업 26,850 19,600 7,250

○미숙아및선천성이상아의료비지원 12,975 11,500 1,475

○선천성대사이상검사사업 4,675 3,900 775

○국가예방접종사업 109,128 109,425 △297

○신생아 난청 조기진단 625 610 15

○국가결핵예방사업 3,179 4,861 △1,682

○자살시도자 및 가족 등 치료지원 720 480 240

○치매노인 U-안심서비스 시범사업(성립전) 12,220 0 12,220

< 평생교육원 > 116,397 54,875 61,522

○ 차별없는 학교급식 지원 34,892 0 34,892

○ 지혜의등대 운영 지원(동두천, 사동, 소요초교)

9,000 0 9,000

○ 독서교육프로그램 운영 5,000 0 5,000

○ 작은도서관 운영지원 6,000 0 6,000

○ 경기은빛독서나눔이 일자리사업 6,630 0 6,630

경정 1,285,600,000원

경정 145,793,000원

경정31,175,000원

경정 26,850,000원

경정 12,975,000원

경정 4,675,000원

경정 109,128,000원

경정 625,000원

경정 3,179,000원

경정 720,000원

12,220,000원

34,892,000원

9,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

6,630,000원

- 11 -


